
 

Campus A. C. Simões, BR 104 - Norte,Km 97,  
Tabuleiro dos Martins - Maceió - AL, CEP 57072-970.  

Telefones: (82) 3214-1083 /Fax: 3214-1084 
Site: http://www.prograd.ufal.br/mge 

E-mail: cec@prograd.ufal.br 

 

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS 
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 01 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011 

 

 

 

 

 

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº1464 de 05/12/2011, 

resolve: 

 

Delegar competência aos coordenadores de estágio dos Cursos de 

Graduação da UFAL a assinarem os Termos de Compromisso de Estágio Curricular. 

 

      

 

AMAURI DA SILVA BARROS 

                                                                                                       Pró-reitor de Graduação 

 

 

 

 

 


